
DAVIS CUP | Plzeň-město 

SOUPISKA DRUŽSTVA 

POP Team Plzeň A 

Domovské dvorce: TK Škoda Plzeň, Luční 1253/60A, Plzeň 

 Příjmení a jméno Rok narození 

1 Makovec Radek 2001 

2 Salvétová Andrea 1989 

3 Marek Jiří 1988 

4 Kozel Marek 1977 

5   

6   

7   

8   

Kapitán (příjmení, jméno, telefon a email) Zástupce (příjmení, jméno, telefon a email) 

Martin Salvét  

606784253  

martin.salvet@email.cz  

 


